

CARLOS GONZALEZ CONTRERAS  
GOCC730130ST8

Folio Fiscal

D4869548-BDA2-49BC-844F-654CBD2761C8

Fecha y Hora de Emisión

2023-05-12T18:20:48

Fecha y Hora de Certificación

2023-05-12T19:20:49

Serie

A

Folio

6225

Régimen Fiscal

626

Lugar de Expedición

21450

No. de Certificado Emisor

00001000000511928885

FacAtrAdquirente

Datos del Receptor

| R.F.C        | Nombre del Receptor | Uso CFDI | Domicilio Fiscal | Régimen Fiscal |
|--------------|---------------------|----------|------------------|----------------|
| KNO900118U6A | KURODA NORTE        | G03      | 22100            | 601            |

Conceptos

| Cantidad | Clave Unidad | Unidad       | Clave Concepto | Descripción                                        | No Identificación | ObjetoImp | Valor Unitario | Importe |
|----------|--------------|--------------|----------------|----------------------------------------------------|-------------------|-----------|----------------|---------|
| 1.000000 | E48          | MANO DE OBRA | 78181500       | MANO DE OBRA CAMBIO DE BOMBA DE AGUA A DOMICILIO   |                   | 02        | 2000.00        | 2000.00 |
| 1.000000 | E48          | MANO DE OBRA | 78181500       | MANO DE OBRA REVISION ELECTRICA DE CARGA Y BATERIA |                   | 02        | 750.00         | 750.00  |
| 1.000000 | H87          | REFACCION    | 26101700       | BA612 BOMBA DE AGUA                                |                   | 02        | 1200.00        | 1200.00 |

Desglose de Impuestos Traslados

| Base       | Impuesto  | Tipo Factor | Tasa O Cuota | Importe  |
|------------|-----------|-------------|--------------|----------|
| \$2,000.00 | 002 - IVA | Tasa        | 0.080000     | \$160.00 |
| \$750.00   | 002 - IVA | Tasa        | 0.080000     | \$60.00  |
| \$1,200.00 | 002 - IVA | Tasa        | 0.080000     | \$96.00  |

Desglose de Impuestos Retenidos

| Impuesto  | Tipo Factor | Tasa O Cuota | Importe |
|-----------|-------------|--------------|---------|
| 001 - ISR | Tasa        | 0.012500     | \$25.00 |
| 001 - ISR | Tasa        | 0.012500     | \$9.38  |
| 001 - ISR | Tasa        | 0.012500     | \$15.00 |

Importe con Letra:

CUATRO MIL DOSCIENTOS DIECISEIS PESOS (62/100) M.N.

|                     |            |
|---------------------|------------|
| Subtotal            | \$3,950.00 |
| Impuestos Traslados | \$316.00   |
| Impuestos Retenidos | \$49.38    |
| Total               | \$4,216.62 |

Moneda

MXN

Tipo Cambio

1

Tipo de Comprobante

I

Método de Pago

PPD

Forma de Pago

99

Exportación

01

Observaciones

MONTACARGAS  
MARCA CLARK  
PLACA 02025G



No. de Serie Certificado del SAT:

00001000000509846663

Versión CFDI:

4.0

Sello Digital del Emisor

JVPAZHt/mH3pXpqVbET1cAWzjjUrvCBKq07Zs07Io/6/N3TMZJgZ650C+PcS/ine6ssPKla2mY0dwFywsh1TXD3iXEthZCDoL5s1jCh4jxP2iCJFBQKu5ZrQ8sQMP1F4pALLZNYm3Q/hOcM8qRW1e3JmuWFfprvmU/oWM4a1d/GwmsxGuhu17S985V2RkKTgAKka48PsaZKslmSku5Xb/TQQWSKpfSNOVtBIDJESW9/P0ls+oiJPDbbkV82ZxEG2QLH1jFDJwARyDASOoiDgXf1i7cWeiCWL2jzlxR7c1/9Juqi091v1BjcTA14doFJM+TnGWvLVYDeHUWpnw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[|L.1|d4869548-bda2-49bc-844f-654cbd2761c8|2023-05-12T19:20:49|LSO1306189R5|JVPAZHt/mH3pXpqVbET1cAWzjjUrvCBKq07Zs07Io/6/N3TMZJgZ650C+PcS/ine6ssPKla2mY0dwFywsh1TXD3iXEthZCDoL5s1jCh4jxP2iCJFBQKu5ZrQ8sQMP1F4pALLZNYm3Q/hOcM8qRW1e3JmuWFfprvmU/oWM4a1d/GwmsxGuhu17S985V2RkKTgAKka48PsaZKslmSku5Xb/TQQWSKpfSNOVtBIDJESW9/P0ls+oiJPDbbkV82ZxEG2QLH1jFDJwARyDASOoiDgXf1i7cWeiCWL2jzlxR7c1/9Juqi091v1BjcTA14doFJM+TnGWvLVYDeHUWpnw==|00001000000509846663|]

Sello Digital del SAT

jyUfcu7LK5+dvglKxTAu1VbB325dPwUGBYwrrzyADDSQ4o/jF+YGXMBZbUq4MgsrovMpX/zhHJXG7Te2dP3bxfnG3aucRGCZbQZEzoqEqJup9ZZV/HgSRHCvIeNEek29Qze5YKSGpuMz539FXpdRdGIVmS+AEIGtP7sV48I4mckJAgS6jSkpiucNckA1/6BOc/FbLnMZWgX4wP/BVHfMSjAjzAoNht3e4r3+Szza8UneuWm6pC003M6Li4MSDL3Oy1smU1By1LJtZwVzhzVx7F9A4qg/CRJv9quFu/BrF1b98hcoEf0mDhECK9z9cyFPUcwQyMulr0uL9eW6w==